

VillaMax IVS

Københavnsvej 69, 1 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
17. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Anders Bøgelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VillaMax IVS
Københavnsvej 69, 1 tv
4000 Roskilde

e-mailadresse: anders@villamax.dk

CVR-nr: 39532107

Regnskabsår: 17/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, primært online via egen webshop, for egen regning.

Selskabet har ikke personale udover ledelsen, hvor det er aftalt, at der ikke udbetales løn eller øvrige honorarer. Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Da selskabet i 2018 har været i opstartsfasen, anser ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 17. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018
		kr.
Nettoomsætning		792
Eksterne omkostninger		-270
Bruttoresultat		522
Resultat af ordinær primær drift		522
Øvrige finansielle omkostninger		-1.896
Ordinært resultat før skat		-1.374
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.374
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.374
I alt		-1.374

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		585
Varebeholdninger i alt		585
Likvide beholdninger		441
Omsætningsaktiver i alt		1.026
Aktiver i alt		1.026

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.400
Overført resultat		-1.374
Egenkapital i alt		1.026
Passiver i alt		1.026

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret